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Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 
w dniu 23.06.2020 r.

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Otwocku z dnia 08.06.2020 r. przedstawiający sytuację 

epidemiologiczną na terenie powiatu otwockiego związaną 
z koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym zachorowanie na 

COVID-19.
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Ogłoszenie

	 Zarząd Powiatu Otwockiego informuje,  
że w dniu 22 czerwca 2020 r. na tablicach tut. Staro-
stwa Powiatowego przy ul. Górnej 13 i przy ul. Komu-
nardów 10 oraz na stronie www.bip.powiat-otwocki.pl 
został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczo-
nego stanowiącej własność Powiatu Otwockiego, poło-
żonej w Otwocku, oznaczonej jako działka ew. nr 13/13 � 
o pow. 1600m2 

z obr. 5, uregulowanej w księdze wieczystej 
WA1O/00076022/9.

	 Przedmiotowa działka położona jest na terenie 
Otwocka przy ul. Mickiewicza. �Kształt działki jest zbliżony 
do trójkąta. 

	 Wykaz wywieszany jest na okres 21 dni – tj. do dnia 
13 lipca 2020 r.
	 Osoby, którym przysługują w trybie art. 34 ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r.  o gospodar-
ce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze 
zm.) jakiekolwiek prawa do nieruchomości, powinny zgło-
sić swoje roszczenia w terminie 6 tygodni licząc od dnia wy-
wieszenia wykazu – tj. do dnia 3 sierpnia 2020 r.
	
	 Bliższych informacji można uzyskać  
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Po-
wiatowego w Otwocku ul. Komunardów 10 (pokój nr 20), 
tel. 788-15-37 w. 361-365.
	 Ogłoszenie o wykazie zostało również zamieszczo-
ne na stronie internetowej www.bip.powiat-otwocki.pl w 
zakładce Nieruchomości oraz na stronach www.infopublik-
tor.pl
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W kilka godzin dotarli  
do wszystkich powiatów

Inspektor Sanitarny przypomina. 
Noś maseczkę!

Prawie 70 ton środków ochro-
ny osobistej zapakowali, prze-
wieźli i rozpakowali żołnierze 
6 Mazowieckiej Brygady Obro-
ny Terytorialnej w niedzielne 
popołudnie. Całe zadanie 
wykonali w kilka godzin.
Bardzo duże przedsięwzięcie  
logistyczny zostało zaplanowane, 
a następnie wdrożone 
w życie przez żołnierzy 6MBOT 
w kilkanaście godzin od otrzy-
manie wniosku o wsparcie.  
O pomoc w dowiezieniu środków 
ochrony indywidualnej - płynów  
do dezynfekcji, przyłbic, mase-
czek i rękawiczek zwróciło się do 
dowódcy 6 mazowieckiej bryga-
dy Wojewódzkie Centrum Zarzą-
dzania Kryzysowego Mazowiec-
kiego Urządu Wojewódzkiego.
W działaniach jednocześnie brało 
udział 55 żołnierzy i 19 pojazdów 

Pandemia się nie skończyła. 
Obowiązek zasłaniania nosa 
i ust w otwartej przestrzeni 
pod warunkiem zachowania 
2 m odległości oraz w niektó-
rych przestrzeniach zamknię-
tych nadal obowiązuje. Bądź-
my odpowiedzialni za zdrowie 
własne i zdrowie innych ludzi 
– nośmy maseczki!
Jak czytamy w informacji  
Państwowego Powiatowego  
Inspektora Sanitarnego w Otwoc-
ku, „jest coraz więcej dowodów 
naukowych na to, że część osób 
choruje bezobjawowo, noszenie 
maseczek, przyłbic lub zasłania-
nie ust i nosa elementami odzieży 

ciężarowo-terenowych z 61 blp  
w Grójcu, 62 blp w Radomiu,  
64 blp w Płocku i 65 blp w Pomie-
chówku. W osiem godzin załado-
wali, przewieźli i rozpakowali 
115 palet, które trafiły do wszyst-
kich powiatów stałego rejonu 
odpowiedzialności 6 brygady. 
Łącznie prawie 70 ton środków, 
które wykorzystają lokalne sa-
morządy całego południowego 
Mazowsza. Żołnierze dostar-
czyli niezbędne środki ochrony 
do powiatów: garwolińskiego, 
grójeckiego, piaseczyńskiego, 
otwockiego, radomskiego, szy-
dłowieckiego, zwoleńskiego, bia-
łobrzeskiego, lipskiego, przysu-
skiego, kozienickiego, płockiego, 
sierpeckiego, gostynińskiego, so-
chaczewskiego, pruszkowskiego, 
Warszawy Zachodniej, żyrardow-
skiego oraz nowodworskiego.

-W czasie pandemii wspiera-
nie przez WOT funkcjonowania  
samorządów terytorialnych,  
stało się istotną linią w walce  
z wirusem Covid-19. Wypraco-
waliśmy modele współpracy, 
które jesteśmy w stanie wdrożyć 
niemal natychmiast, tak jak mia-
ło to miejsce w ten weekend - in-
formuje szer. Marlena Rosłaniec, 
Rzecznik Prasowy 6 Mazowiec-
kiej Brygady Obrony Terytorial-
nej.

może powstrzymać rozprzestrze-
nianie się koronawirusa”.
Od 16 kwietnia mamy obowiązek 
zasłaniania ust w miejscach uży-
teczności publicznej, w urzędach, 
sklepach, transporcie 
publicznym, punktach usługo-
wych. „Wprowadzenie obowiąz-
ku noszenia maseczek lub innych 
osłon ust i nosa zostało podykto-
wane danymi naukowymi, które 
mówiły o tym, że duża część 
zakażonych koronawirusem nie 
ma objawów choroby. A to ozna-
cza, że nieświadomie mogą prze-
nosić wirusa na kolejne osoby. 
Maseczki mają więc za zadanie 
zahamować rozwój epidemii”.
Od 30 maja br. nie musimy za-
słaniać nosa i ust w otwartej 
przestrzeni – ale tylko pod wa-
runkiem, zachowania 2 m dy-
stansu od innych ludzi. Maseczki  
są jednak konieczne w niektórych 
przestrzeniach zamkniętych, 
m.in. w sklepach, kościołach, 
autobusach czy tramwajach.

„Maseczki bawełniane, własnej 
roboty trzeba prać po każdym 
użyciu w 60 st. C, a następnie wy-
prasować. Maseczki są skuteczne 
tylko wtedy, gdy są stosowane 
w połączeniu z częstym myciem 
rąk wodą z mydłem (przez 30 
sek.) lub dezynfekcją preparatem 
na bazie alkoholu. Inny środek 
ochrony – przyłbice pozwalają 
na pracę w okularach i komforto-
we oddychanie. Można je czyścić 
preparatem na bazie 60 proc. 
alkoholu. Plusem jest możliwość 
wielokrotnego użytku”.
Inspektor Sanitarny przypomina, 
„że kolejne poluzowania 
w gospodarce nie zwalniają nas 
z noszenia maseczek. To od nas, 
zwykłych ludzi i od naszego za-
chowania zależy, w jakim tempie 
epidemia koronawirusa będzie 
się rozwijać lub zanikać. Bądźmy 
odpowiedzialni 
za zdrowie własne i zdrowie in-
nych ludzi – nośmy maseczki”. 
Źródło: PPIS w Otwocku
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Spacerkiem po Świerku
Wreszcie powstał nowy chodnik wzdłuż ulicy Narutowicza. 

Jeszcze nie tak dawno, chcąc 
przejść z jednego końca  Świerku 
na drugi, można było w najlep-
szym razie połamać obcasy. Już 
niedługo wzdłuż Narutowicza od  
szkoły do pętli autobusowej bę-
dzie można się przespacerować 
nowym chodnikiem.
Do tej pory, aby poruszać się po 
Świerku, były dwie możliwo-
ści – albo z narażeniem zdrowia 
po starych, połamanych płyt-
kach, albo również z narażeniem 
zdrowia – ulicą. Od kilku tygodni 
jednak  stan ten się zmienia. Naj-
pierw powstał nowy  chodnik 
w Jabłonnie, teraz w Świerku. 
Równa, szara kostka chodnikowa 
układana jest od rana do wieczo-
ra, a wyjazdy z posesji wyłożone 
zostały kostką w kolorze grafitu. 
Nareszcie Świerk zmienia swój 
wizerunek z „podrzędnej wioski” 

na „podmiejską” część  Otwocka. 
Chodnik będzie ciągnąć się od 
szkoły aż do pętli autobusowej. 
Na razie tylko z jednej strony 
drogi.
-Ten po drugiej pamięta pewnie 
czasy Gomułki – śmieje się pani 
Halinka. Tylko do znajomej, do 
Jabłonny, od szkoły ciągle ta 
sama stara kostka, zęby moż-
na sobie powybijać po ciemku.  
A drogą to też niebezpiecznie – 
dodaje.
Faktycznie, odcinek od szkoły  
w stronę Jabłonny jeszcze nie 
jest ruszony. Mieszkańcy, ale też 
i rowerzyści z okolic mają rów-
nież nadzieję na ścieżkę rowe-
rową, która wydłuży ciąg przy 
ul. Narutowicza aż do wiaduk-
tu nad trasą Warszawa-Lublin.  
A wiadukt ten jest już prawie go-
towy, aktualnie trwa wykańcza-

nie wjazdu i zjazdu. 
Może się wydawać, że Narutowi-
cza nie jest ruchliwa, ale wcale 
tak nie jest. Nie jest też bezpiecz-
na. Przepisowo jeżdżą nią chyba 
tylko przyjezdni, bo mieszkańcy 
okolic nagminnie przekraczają 
dozwoloną prędkość na całym 
odcinku, a ponieważ  i tak wąski 
chodnik jest w remoncie rowe-
rzyści i część pieszych korzystają 
właśnie z drogi.
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Michał Mrówka dementuje plotki 
i informuje: -Wirus jest i będzie, 
ale nie możemy ulec panice. Wy-
krycie zarażonego w Powiato-
wym Centrum Zdrowia nie spa-
raliżowało pracy szpitala  
„Koronawirus”- już sam dźwięk 
tego słowa u niektórych wywo-
łuje panikę. Niestety, z COVID-19 
będziemy się stykać jeszcze dłu-
go, prawdopodobnie, w cieniu 
wirusa przyjdzie nam żyć przy-
najmniej kilka najbliższych lat. 
Jednak dzięki wypracowanym 
procedurom takim jak: szybkie 
zidentyfikowanie osób zarażo-
nych i tych z otoczenia chorych 
czy nosicieli, zabezpieczenie 
miejsca oraz szybkie testy – moż-
na zatrzymać rozprzestrzenianie 
się epidemii w zarodku. Tak, jak 
w szpitalu przy ul. Batorego.
Na swojej stronie internetowej 
Zarząd Powiatowego Centrum 
Zdrowia w Otwocku poinformo-
wał, iż ze względu na wykrycie 
u jednego z pacjentów Oddziału 
Chorób Wewnętrznych zakażenia 
wirusem SARS-Cov-2 od dnia 18 
czerwca 2020 roku (czwartek) do 
odwołania wstrzymuje przyjęcia 
na Oddział Chorób Wewnętrz-
nych Powiatowego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w restruktury-
zacji.

-W „Batorym” zadziałały wdro-
żone procedury, a fakt szybkie-
go wykrycia u pacjenta COVID 
potwierdza, że PCZ w okresie 
epidemii radzi sobie znakomicie. 
Uważamy, że sprawne wykry-
cie zakażenia, to dowód na to,  
że obowiązujące w szpitalu pro-
cedury sprawdzają się doskonale, 
natomiast wstrzymanie przyjęć 
na Oddziale Chorób Wewnętrz-
nych wynika wyłącznie z daleko 
idącej ostrożności – mówi Michał 
Mrówka – członek Zarządu Szpi-
tala
Zapytany o to, na ile wykrycie 
osoby zarażonej blokuje pracę 
na oddziale, a przede wszyst-
kim leczenie pacjentów uspoka-
ja i informuje: -Postanowiliśmy 

Procedury w „Batorym” zadziałały
wstrzymać przyjęcia na oddział, 
ale sam oddział nie przestał 
świadczyć usług medycznych pa-
cjentom już przyjętym. Nie było 
potrzeby całkowitego zamykania 
oddziału. Jednocześnie, Michał 
Mrówka podkreśla, że szpital 
przy ul „Batorego” to jedno z naj-
bezpieczniejszych miejsc w po-
wiecie Otwockim. 
Z uzyskanych przez nas infor-
macji, wynika że PCZ w Otwocku 
wykonuje badania w kierunku 
COVID-19 wszystkim pacjentom 
szpitala. Przed zaplanowanym 
zabiegiem każdy pacjent jest 
poddawany badaniu.
-W zeszłym tygodniu do Szpitala 
zadzwonił nowo przyjęty lekarz, 
który zapytał mnie czy praw-
dą jest, że każdy kierowany do 
szpitala pacjent przed zabiegiem 
musi mieć pobrany wymaz z gar-
dła – relacjonuje Michał Mrówka 
i dodaje: -Z nieukrywanym zdzi-
wieniem przyjął moją stanow-
czą odpowiedź, że każdy pacjent 
musi mieć aktualny wynik testu 
na COVID i nie ma od tego wyjąt-
ków. Co więcej w rozmowie pod-
kreśliłem, że pacjenci którzy nie 
przyjdą na wcześniej umówione 

badanie, nie będą mogli mieć wy-
konanego planowanego zabiegu. 
Przyszli wszyscy.
Z naszych ustaleń wynika, że 
badania dla pacjentów szpitala 
wykonywane są bezpłatnie, zaś 
płatne badania wykonywane 
są dla każdego kto zgłosi się na 
badanie nie mając skierowania  
do Szpitala.

PCZ w Otwocku zaprasza na badania
Podejrzewasz, że mogłeś mieć kontakt z koronawirusem? 

Koniecznie się przebadaj!
Badanie genetyczne RT-PCR COVID-19 wykrywającego koronawirusa odpowiedzialnego za COVID-19
Do wykonania badania genetycznego RT-PCR pobierany jest wymaz przez wykwalifikowany  perso-

nel medyczny, co zapewnia prawidłowe pobranie materiału i gwarantuje wysoką wiarygodność  
badania. Przed wykonaniem wymazu należy min. przez 1 godzinę nie jeść i nie pić oraz nie myć 

zębów i nie płukać jamy ustnej!
Cena: 500 zł.

Badanie immunologiczne: oznaczenie przeciwciał w klasie IgM i IgG
Do wykonania badania przeciwciał pobierana jest krew żylna. Przed pobraniem krwi nie trzeba być 
na czczo! Badanie jest wykonywane zgodnie z zaleceniami Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), 
Państwowego Zakładu Higieny (PZH) oraz Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS) z użyciem testu 

posiadającego certyfikat IVD.
Cena:

Covid19 - IgM - 250 zł
Covid19 - IgG - 250 zł

Covid19 - IgM + IgG - 350 zł
W celu umówienia się na badanie, prosimy o kontakt  

telefoniczny: 783 131 131
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19 mln dla Dąbrówki i Starej Wsi

Gmina Celestynów wraz  
z Gminą Karczew pozyskała  
z Unii Europejskiej dofinan-
sowanie  na projekt „Poprawa 
gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Karczew  
i Gminy Celestynów – etap 
II” w ramach działania 2.3.  
„Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracjach” Programu 
Operacyjnego Infrastruktu-
ra i Środowisko 2014-2020.  
W ramach projektu zosta-

W 2019 roku rozpoczęły się 
prace budowlane kanaliza-
cji w dwóch lokalizacjach  
w miejscowości Celestynów:     

Ponadto zawarto już umowy na 
budowę kanalizacji w miejsco-
wościach Pogorzel, Dąbrów-

15 maja 2020r. została pod-
pisana przez Wójta Gminy 
Celestynów umowa z firmą 
SANTEX Kazimierz Czapka  
z Sędziszowa Małopolskiego 
na budowę kanalizacji sani-
tarnej w Dąbrówce i Starej 
Wsi, w formule „zaprojektuj 
i wybuduj.” Rozpocznie się 
realizacja jednej z najwięk-
szych części tej ogromnej 
inwestycji. Wybudowane zo-
stanie 17 kilometrów sieci 
kanalizacji za kwotę ponad 
19 mln zł. Zadanie zostało 
podzielone na dwa etapy.  
W pierwszej kolejności  
wykonawca opracuje nie-
zbędne projekty oraz uzy-
ska konieczne zgody i po-
zwolenia co może potrwać 
około roku, w drugim eta-
pie będą prowadzone ro-
boty budowlane w terenie.  

Planowana wartość projektu to 
ponad  40 mln zł, w tym prawie 
26 mln zł to dofinansowanie  
z Programu Operacyjnego  
Infrastruktura i Środowisko. 

Podpisanie umowy lipiec 2017

ul. Orzeszkowa w Celestynowie

nie wybudowana kanalizacja  
sanitarna w miejscowościach 
Celestynów, Lasek, Dąbrówka, 
Stara Wieś, Pogorzel w gminie 
Celestynów oraz  miejscowo-
ści Zagóry w gminie Karczew  
o łącznej długości prawie 40 km. 

Zlewnia Radzińska i Zlewnia 
Witosa oraz na osiedlu Zagóry  
w Karczewie (Gmina Karczew 
zakończyła już swoją inwe-
stycję). Ukończono budowę 
na ulicach: Zwycięzców, Pod-
górna, Orzeszkowej, Szkolnej, 
Leśnej, Witosa, Narutowicza, 
Partyzantów w Celestynowie 
oraz na osiedlu Zagóry w Gmi-
nie Karczew. W chwili obec-
nej trwają prace budowlane  
na ul. Osieckiej i na  
ul. Laskowskiej w Celestyno-
wie. 

ka, Stara Wieś, Glina w trybie  
zaprojektuj i wybuduj.  
W najbliższym czasie zostanie  
zawarta umowa na budowę 
kanalizacji w Celestynowie na 
ul. Radzińskiej i ulic odchodzą-
cych od niej. W następnej ko-
lejności planuje się ogłoszenie 
przetargów na budowę kanali-
zacji w miejscowości Lasek oraz  
w Celestynowie na ul. Wojska 

Zakończenie zadania planowa-
ne jest na 2022 rok. Inwestycja 
w znaczącym stopniu poprawi 
jakość i komfort życia miesz-
kańców oraz korzystnie wpły-
nie na środowisko, w którym 
na co dzień żyjemy. 
Projekt realizowany jest  
w ramach zadania pn. „Po-
prawa gospodarki wodno-
-ściekowej na terenie gminy 
Karczew i Celestynów etap II. 
POIS.02.03.00-00-0104/17  

w ramach działania 2.3  - Go-
spodarka wodno-ściekowa  
w aglomeracjach" oś priory-
tetowa II” – „Ochrona Środo-
wiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu" Programu 
Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020.

Kanalizacja w Glinie – umowa podpisana

W Gminie Celestynów budowana jest  
kanalizacja sanitarna

Realizacja z POIŚ w latach 2017-2020

"Gospodarka wodno-ścieko-
wa w aglomeracjach" oś prio-
rytetowa II "Ochrona Środowi-
ska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu" Programu Operacyj-
nego Infrastruktura i Środo-
wisko 2014-2020, podpisana 
została umowa na wykonanie 
w formule zaprojektuj i wybu-
duj sieci kanalizacji sanitarnej  
w systemie grawitacyjno-ci-
śnieniowym o łącznej długo-
ści ok. 2 600 m, w miejscowo-
ści Glina. 
	 Wykonawcą przed-
sięwzięcia będzie firma BKW 
Bogdan Tarnowski z siedzi-
bą  w Nasutów gmina Niemce. 
Wynagrodzenie za wykonanie 

Polskiego. 
Prace projektowe i budowlane 
całego projektu unijnego po-
winny zakończyć się do końca 
2022 roku. Dzięki tej inwesty-
cji znacząco poprawi się kom-
fort życia mieszkańców. Zyska 
na tym środowisko, które nas 
otacza oraz poprawi się jakość 
życia lokalnej społeczności.

W dniu 09 czerwca 2020 r.,  
w ramach realizacji 
projektu pn. poprawa  
gospodarki wodno - ścieko-
wej na terenie gminy Kar-
czew i Celestynów etap II. 
POIS.02.03.00-00-0104/17  
w ramach działania 2.3  

Witold Kwiatkowski Wójt Gminy Celestynów i Kazimierz Czapka Prezes firmy SANTEX
 - podpisanie umowy 15 maja 2020 r

Podpisanie umowy 09.06.2020 r. z firmą BKW 

przedmiotu umowy wynosi 
prawie 3 mln zł. 
	 Realizacja przed-
sięwzięcia polegała będzie 
na sporządzeniu dokumen-
tacji projektowej budowy 
kanalizacji sanitarnej, która 
zgodnie z zawartą umową 
powinna zostać sporządzo-
na w ciągu 12 miesięcy od 
dnia podpisania umowy 
oraz na robotach budow-
lanych sieci kanalizacji sa-
nitarnej w ul. Otwockiej  
ul. Długiej, ul. Polnej, ul. Ma-
rii Dąbrowskiej, ul. Lubel-
skiej, 	 ul. Wilczej. Roboty 
budowlane powinny zakoń-
czyć się do 1 grudnia 2021 r.
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Jak radzimy sobie z koronawirusem?
W Warszawie i aglomeracji 
warszawskiej do tej pory odno-
towano ponad 1800 przypad-
ków zakażeń koronawirusem 
. Ryzyko zachorowania wciąż 
istnieje, a najbardziej narażo-
ny jest personel medyczny, któ-
ry codziennie stawia czoła za-
grożeniu. Epidemia sprawiła,  
że konieczne były zakupy  
dużych ilości odzieży ochron-
nej czy płynu do dezynfekcji. 
Pomogły fundusze unijne, 
dzięki którym samorząd wo-
jewództwa przekazał do war-
szawskich i okołowarszaw-
skich 2,2 mln środków ochrony 
i sprzęt medyczny.
Walka z niewidzialnym wro-
giem, czyli wirusem, do momentu  
wynalezienia skutecznego leku  
to przede wszystkim zminima-
lizowanie jego transmisji. Aby  
odnieść sukces, potrzebne  
są środki – zarówno bezpieczeń-
stwa, jak i finansowe.
Jak podkreśla marszałek woje-
wództwa mazowieckiego Adam 
Struzik, największym wsparciem 
były środki unijne. -Bardzo szyb-
ko sięgnęliśmy po unijną pomoc 
na walkę z epidemią. Dzięki temu 
w najtrudniejszym momencie 
pilnie zabezpieczyliśmy personel 
medyczny w środki ochronne,  
a szpitale w sprzęt ratujący życie.
Przez cały czas epidemii samo-
rząd Mazowsza doposażał szpi-
tale i stacje pogotowia ratunko-
wego w aparaturę medyczną oraz 
środki ochrony osobistej. Zakupy 
były możliwe, dzięki wsparciu  
z Unii Europejskiej. Wartość 
unijnego projektu na walkę  
z COVID-19 to 150 mln zł. Środ-
ki zaangażowano już prawie  
w całości.
2,2 mln środków ochronnych
W pierwszej kolejności trzeba 
było zabezpieczyć tych, którzy 
walczą o nasze zdrowie i ży-
cie. Lista zakupów samorządu  
województwa była długa. Znala-
zły się na niej m.in. mobilne apa-
raty RTG, tomografy, respiratory, 
łóżka do intensywnej terapii,  
systemy do bezdotykowego 

pomiaru temperatury, ale też 
maski, gogle, przyłbice, kombi-
nezony, płyny do dezynfekcji. 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpi-
tala Zakaźnego w Warszawie, 
Agnieszka Kujawska-Misiąg 
podkreśla, że sprzęt pozwala na 
szybką izolację osób zakażonych. 
-Dzięki cyklerowi czas oczeki-
wania na wynik PCR to około  
5 godzin, a dzięki przyłóżko-
wemu RTG pacjent nie wędruje 
przez szpital na badania. Otrzy-
mane respiratory to szansa na 
życie ciężko chorych, a urządze-
nia do dekontaminacji pozwalają 
bezpiecznie przyjmować kolej-
nych pacjentów.

W sumie do placówek stołecz-
nych i z aglomeracji warszaw-
skiej trafiło ponad 2,2 mln środ-
ków ochrony osobistej, w tym 
niemal 895 tys. masek, ponad  
96 tys. kombinezonów, 1,1 mln 
rękawiczek, 34,6 tys. fartuchów, 
17 tys. gogli, prawie 150 tys.  

litrów płynów do dezynfekcji  
i blisko 19 tys. przyłbic.
Sprzęt ratujący życie
Samorząd Mazowsza zakupił 
także niezbędny w walce z ko-
ronawirusem sprzęt medycz-
ny. Wsparcie dla stołecznych 
i podwarszawskich szpitali to  
w sumie 310 pulsoksymetrów, 
220 termometrów, 192 apa-
ratów do mierzenia ciśnie-
nia, 120 reduktory do butli  
z tlenem, 100 stetoskopów, 88 
kardiomonitorów, 50 łóżek 

OIT, 46 urządzeń do dekonta-
minacji/zamgławiania/ozo-
nowania, 12 podstawowych 
respiratorów stacjonarnych, 
12 centrali monitorujących, 6 
mobilnych RTG, 4 podstawowe 
respiratory mobilne, 4 apara-
ty EKMO i chłodnia farmaceu-
tyczna wyposażona w chłod-
nice wentylatorowe, a także 
systemy do bezdotykowego 
pomiaru temperatury. -Do tej 

pory pomiar ciepłoty pacjentom 
mierzyliśmy ręcznie, co angażo-
wało wiele osób. Pomagali nam 
przy tym studenci. Nowoczesne 
urządzenia do pomiaru tempe-
ratury pozwolą nam kontrolować 
sytuację bez angażowania perso-
nelu – zauważa Jarosław Rosłon, 
dyrektor Międzyleskiego Szpitala 
Specjalistycznego w Warszawie. 
Doposażone zostały m.in. Szpital 
Zakaźny i Szpital Bródnowski w 
Warszawie, Międzyleski Szpital 
Specjalistyczny, szpital 

w Dziekanowie Leśnym, No-
wodworskie Centrum Medyczne  
w Nowym Dworze Mazowieckim, 
Mazowieckie Centrum Rehabili-
tacji „STOCER” Sp. z o.o. (Szpital 
Kolejowy im. dr med. Włodzi-
mierza Roeflera w Pruszkowie), 
Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Pruszkowie, Samodzielny Pu-
bliczny Specjalistyczny Szpital 
Zachodni im. św. Jana Pawła II w 
Grodzisku Mazowieckim, otwoc-
kie placówki – Mazowieckie 
Centrum Leczenia Chorób Płuc 
i Gruźlicy, Powiatowe Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o., Samodziel-
ny Publiczny Szpital Kliniczny  
im. prof. Adama Grucy CMKP, 
Mazowieckie Centrum Rehabili-
tacji „STOCER” Sp. z o.o. (Szpital 
im. prof. M. Weissa w Konstan-
cinie-Jeziornie), wojewódzkie 
szpitale w Radomiu, Płocku, 
Siedlcach, Ostrołęce i Ciechano-
wie, a także szpitale powiatowe,  
zakłady opieki zdrowotnej, cen-
tra medyczne oraz stacje pogo-
towia ratunkowego i transportu 
sanitarnego.

Busy i ambulanse dla stacji  
pogotowia
Stacje pogotowia w Ostrołę-

ce, Płocku, Radomiu, Siedlcach  
i Warszawie otrzymały specjal-
ne busy do przewozu osób 
zakażonych, niewymagających 
wsparcia ratowników medycz-
nych. Pojazdy zapewniają mak-
simum bezpieczeństwa zarówno 
kierowcy, jak i pacjentom. Wy-
posażone są w osłonę kierowcy, 
oddzielającą przedział pasa-
żerski oraz w łatwo zmywalną 
tapicerkę. Dla warszawskiego 
„Meditransu” samorząd zakupił 
również ambulans typu C.
Utworzone w urzędzie mar-
szałkowskim specjalne zespoły  
zakupowe codziennie dokonywa-
ły zakupów niezbędnego sprzętu 
i asortymentu. Ten następnie na 
bieżąco przekazywany był do 
szpitali z listy placówek będą-
cych w podwyższonej gotowości. 
Nad ich odpowiednim rozdys-
ponowaniem oraz kierowaniem 
tam, gdzie były w danej chwili 
najbardziej potrzebne, praco-
wał powołany przez marszałka 
województwa specjalny zespół.  
W jego skład weszli przedstawi-
ciele urzędu marszałkowskiego, 
wojewody mazowieckiego oraz 
eksperci – konsultanci woje-
wódzcy. 
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Przedsiębiorcy Z GALERII KUPIECKIEJ w Otwocku  
apelują do władz miasta

Przestarzałe przepisy opóź-
niają rozwój przedsiębiorczo-
ści w mieście Przedsiębiorcy  
z Galerii Kupieckiej w Otwocku 
apelują do władz miasta o do-
datkowe pozwolenia na sprze-
daż alkoholu (konkretnie piwa 
i wina). 
Grupa przedsiębiorców, działa-
jących w ramach nowo otwartej 
Galerii Kupieckiej w Otwocku 
zwróciła się do władz miasta  
o zwiększenie limitu ilości zezwo-
leń dla punktów sprzedających 
napoje alkoholowe. Podkreśla-
ją, że obecnie wiele podmiotów 
gospodarczych działających  
w Otwocku nie ma możliwości 
rozwoju biznesu, gdyż limity 
ustalone w 2018 roku są nie-
doszacowane i nie przystające  
do realiów rynkowych.

-Ograniczenie liczby zezwoleń 
przy jednoczesnym rozwoju mia-
sta, tworzeniu się nowych terenów 
zamieszkania, nie znajdowało 
wówczas, jak i nie znajduje obec-
nie uzasadnienia - podkreśla Woj-
ciech Krawczyk, współwłaściciel 
Top Market.

Przedsiębiorcy podkreślają,  
że obecnie obowiązująca Uchwa-
ła Rady Miasta Otwocka z 2018 
roku zmniejszyła maksymalną 
liczbę zezwoleń w zakresie al-
koholu przeznaczonego do spo-
życia poza miejscem sprzedaży  
z 70 miejsc do 65 miejsc. 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o przystąpieniu do sporządzenia trzech miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

pn.: „Dziechciniec – Malcanów”, „Żanęcin Warszawska – Cicha” 

i „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza”

Zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

        (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Wójt Gminy Wiązowna zawiadamia o podjęciu:

a) w dniu 30 kwietnia 2020 r. uchwały Nr 28.XX.2020 Rady Gminy Wiązowna w sprawie przystąpienia do spo-

rządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dziechciniec – Malcanów” – do-

stępnej do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy Wiązowna: https://bip.wiazowna.pl/public/get_file.

php?id=503290;

b) w dniu 30 kwietnia 2020 r. uchwały Nr 31.XX.2020 Rady Gminy Wiązowna w sprawie przystąpienia do spo-

rządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Żanęcin Warszawska – Cicha” – do-

stępnej do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy Wiązowna: https://bip.wiazowna.pl/public/get_file.

php?id=503296;

c) w dniu 30 kwietnia 2020 r. uchwały Nr 29.XX.2020 Rady Gminy Wiązowna w sprawie przystąpienia do sporzą-

dzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza” – 

dostępnej do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy Wiązowna: https://bip.wiazowna.pl/public/get_file.

php?id=503292;

Wyżej wymienione uchwały wraz z załącznikami graficznymi obrazującymi obszary, których dotyczy sporządzenie 

planów miejscowych dostępne są również do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Wiązowna.

Jednocześnie stosownie do art. 39 ust 1. w związku z art. 46 pkt. 1, art. 51 ust. 1, oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 283 z późn. zm.) przystępuje 

się do przeprowadzenia strategicznych ocen oddziaływania na środowisko dla ww. projektów planów miejsco-

wych. 	

Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą zapoznać się z 

niezbędną dokumentacją oraz składać wnioski do ww. planów miejscowych oraz w ramach strategicznej oce-

ny oddziaływania na środowisko w terminie do 22 lipca 2020 r. Wnioski należy składać na piśmie do Wójta 

Gminy Wiązowna, osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna lub 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem 

elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r o usługach zaufania oraz identyfikacji elek-

tronicznej (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 162 z późn. zm.), na adres: urzad@wiazowna.pl. Składanie wniosków z użyciem 

adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego adresu. Wnioski złożone po terminie 

pozostawia się bez rozpatrzenia.

Wnioski powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres korespondencyjny oraz 

oznaczenie nieruchomości, której wniosek dotyczy. W tytule wniosku prosimy zamieścić informację, którego 

z planów miejscowych on dotyczy. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Wiązowna. 

								                    Wójt Gminy Wiązowna

Tymczasem, takie ograniczenia – 
zdaniem przedsiębiorców – nie 
mają uzasadnienia społeczne-
go. W trakcie prowadzenia prac 
nad ustawami nie stwierdzono 
bowiem zależności pomiędzy 
zwiększeniem limitu punktów, 
a zwiększeniem spożycia napo-
jów alkoholowych w mieście. 
Ponadto, rozwój miasta w ciągu 
ostatnich 5 lat oraz ilości miesz-
kańców powoduje, że rośnie 
również liczba przedsiębiorców 
gotowych do podjęcia działalno-
ści bazującej na sprzedaży napo-
jów alkoholowych. Stąd potrzeba 
dostosowania liczby zezwoleń do 
zmian ekonomicznych miasta.

Przedsiębiorcy podkreślają,  
że: -Ważniejszym od liczby zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych jest profilaktyka, działa-
nia edukacyjne i  pomocowe oraz 
wspieranie organizacji pozarzą-
dowych.

-W związku z rozwojem nasze-
go Miasta, otwarciem Centrum 
Handlowego „Galeria Kupiecka” 
w Otwocku i pojawieniem się  
w galerii nowych obiektów han-
dlowych, w tym sklepu Top Mar-
ket, wnosimy o podjęcie działań, 
w tym uchwałodawczych, umoż-
liwiających wydanie zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoho-
lowych w powyższym zakresie 
– podsumowuje Wojciech Kraw-
czyk z Top Market.
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news
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NAZWIJ SWOJE RONDO!
Rondo w Karczewie już działa, 
a rondo w Otwocku zostanie 
otwarte za 3 tygodnie. Jak się 
będą nazywać?
Budowa obu rond trwała przez 
pewien czas właściwie równo-
legle. Karczewskie, mimo iż jego 
budowę rozpoczęto później, zo-
stało otwarte wcześniej. Budowa 
ronda u zbiegu ulic Reymonta i 
Samorządowej w Otwocku zmie-
rza ku końcowi. Mimo ulew trwa-
ją prace, a według dyr. Zarządu 
Dróg Powiatowych, p. Pawła 
Grzybowskiego, odbiór przewi-
dziano na 7 lipca. 
Kto i jak nazwie ronda?
Towarzystwo Przyjaciół Karcze-
wa ma swoją propozycję nazwy 
ronda przy karczewskim koście-
le: Rondo „Stulecia Bitwy War-
szawskiej 1920 roku”. Według 
członków TPK, to dobra nazwa, 
honorująca historyczne wydarze-
nie w jego rocznicę. Podobnego 
zdania jest karczewski radny Ta-
deusz Mateusz Płaczek. Procedo-
wanie wybrania i zatwierdzenia 
nazwy ronda trochę potrwa, dzię-
ki czemu również mieszkańcy 
Karczewa, nie tylko radni, będą 
mogli wyrazić swoje zdanie, lub 
zaproponować inne nazwy dla 
ronda.
Spytaliśmy karczewian, czy mają 
swoje propozycje:
-Może po prostu „rondo karczew-
skie” – tak w przeciwieństwie do 
tych otwockich, plastikowych – 

śmieją się Ania i Iza. -Albo rondo 
przyjaźni Karczewsko-Otwockiej? 
Bo razem budowano – dodają.
-Nie mam jakiegoś pomysłu. A to 
nie jest tak, że będzie kilka nazw 
do wyboru i głosowanie? Duże 
jest, ale ja bym nazwał po pro-
stu „rondo przy Kościele”. Bo jest 
przy kościele, a ludzie i tak będą 
je nazywać po swojemu. Zobaczy 
pan, że będzie „rondo przy ko-
ściele”, obojętnie jak je tam radni 
ochrzczą – twierdzi pan Paweł, 
który choć jest elektrykiem, ma 
też według nas zadatki na jasno-
widza.
Póki co,  rondo w Karczewie 
faktycznie nazywane jest przez 
mieszkańców i taksówkarzy ron-
dem „przy kościele”, albo „nowym 
rondem”. Taksówkarze, chyba 
najbardziej pragmatyczni w na-
zywaniu punktów charaktery-
stycznych i orientacyjnych sami 
nam mówią, że: -Nikt normalny, 
jak będzie tłumaczyć taksówka-
rzowi, albo przyjezdnemu, nie po-
wie: „Spotkamy się przy rondzie 
Bitwy Warszawskiej”, albo – „obje-
dziesz rondo bitwy Warszawskiej 
i potem prosto…”. Będzie „rondo 
przy kościele”. To po co udziwniać?
Mieszkańcy Otwocka przeciw-
ni naciąganej historii
Otwock to miasto sprzeczności: 
mówienie o „sosnowych klima-
tach” w oparach smrodu z okolic 
Lekaro czy sąsiedzkiej oczysz-
czalni w Józefowie, „stawianie na 

młodych”, a jednocześnie grzeba-
nie kultury, „przyszłość” w kon-
tekście tkwieniu w naciąganym, 
historycznym patosie…. Przekła-
da się to nawet na stawianie po-
mników osobom nie związanym z 
miastem czy nazwy ulic.
-Moim zdaniem, nazwę ronda 
powinni mieszkańcy, a nie urzęd-
nicy. Od jakiegoś czasu jest dziw-
na tendencja – wszędzie marty-
rologia. Rozumiem nawiązania 
do historii miasta i zasłużonych 
osób – jego mieszkańców, ale ile 
można opierać się tylko na cele-
browaniu – często naciąganym – 
historii miasta? Bo co na przykład 
dla Otwocka zrobił rtm. Pilecki, 
którego pomnik jest przy rondzie 
na „Stadionie”? – mówi nam pani 
Wanda, mieszkanka otwocka od 
urodzenia, czyli od 68 lat. 

-Znowu wymyślą coś co całkowicie 
nie będzie przystawać do miasta. 
Pewnie jakaś historia. Jeszcze od-
wołanie do postaci, której nikt nie 
będzie kojarzyć, albo do wydarze-
nia, które miało miejsce dawno 
temu i daleko – to opinia Piotra, 
32-latka, który – choć mieszka 
w Otwocku, podobnie jak więk-
szość młodych ludzi, więcej cza-
su spędza w Warszawie, bo jak 
twierdzi mężczyzna: -Tu nie ma 
perspektyw dla młodych ludzi. 
Miasto tkwi w jakimś marazmie, 
chełpi się historią, bo nie ma przy-
szłości. O właśnie, może nazwać to 
rondo Rondem Marazmu?
Nieco inne zdanie pojawia się w 
internecie, jeden z użytkowników 
chce wymóc na władzach nazwa-
nie ronda mianem „Ronda Spra-
wiedliwych”, w nawiązaniu do 48 

mieszkańców, którzy otrzymali 
zaszczytne wyróżnienie „Spra-
wiedliwych wśród Narodów 
Świata”. 
Kiedy poznamy propozycje nazw 
nowych rond i czy władze Kar-
czewa i Otwocka będą otwarte na 
sugestie mieszkańców?
W przypadku Karczewa nastąpi 
to już niebawem, w przypadku 
Otwocka – można się spodzie-
wać, że nazwa już jest, a władze 
czekają tylko na odpowiednią 
chwilę, by ja przedstawić...
A jak według Was, drodzy czytel-
nicy, powinny nazywać się naj-
nowsze ronda w okolicy? Czeka-
my na propozycje!
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news
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OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o wyłożeniu do publicznego wglądu trzech projektów miejscowych planów zagospodarowania  

przestrzennego pn. „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza III”, „Projektowana I” i „Wiązowna Kościelna – 

Żabia”

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) oraz w związku z realizacją:

a. uchwały nr 120.XIII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 września 2019 roku, w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza III”,

b. uchwały nr 9.IV.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Projektowana I”,

c. uchwały nr 99.XII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządze-

nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Wiązowna Kościelna – Żabia”

zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów miejscowych planów zagospodarowania prze-

strzennego pn. „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza III”, „Projektowana I” i „Wiązowna Kościelna – Żabia”.  

Granice opracowania planów miejscowych zostały określone w ww. uchwałach Rady Gminy Wiązowna.

	 Ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozami oddziały-

wania na środowisko zostaną wyłożone w dniach od 1 lipca 2020 r. do 22 lipca 2020 r. w Biurze Obsługi  

Mieszkańca Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu, zostaną zamieszczone na oficjalnym portalu 

informacyjnym Gminy Wiązowna (www.tuwiazowna.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

(www.bip.wiazowna.pl).

	 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Wiązowna Kościelna – Żabia” odbędzie się 6 lipca 

2020 r. (poniedziałek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna  

od godz. 16:30.

	 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Projektowana I” odbędzie się 6 lipca 2020 r.  

(poniedziałek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna  

od godz. 17:00.

	 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza III” odbędzie 

się 6 lipca 2020 r. (poniedziałek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53,  

Wiązowna od godz. 17:30.

	 Równocześnie na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 

r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 283 z późn. zm.) zawiadamiam, że ww. projek-

ty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego podlegają strategicznej ocenie oddziaływania na śro-

dowisko, w tym z zapewnieniu możliwości udziału społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu,  

o którym mowa powyżej.

	 Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wno-

sić uwagi do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz w ramach strategicz-

nych ocen oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 sierpnia 2020 r. Uwagi 

należy składać na piśmie do Wójta Gminy Wiązowna, osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: 

ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym bez konieczności 

opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r o 

usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 162 ze zm.) na adres: urzad@wiazowna.

pl. Składanie wniosków z użyciem adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego 

adresu. Uwagi złożone po wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone.

	 Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres, oznaczenie nieru-

chomości, której uwaga dotyczy. W tytule uwag prosimy zamieszczać informację, którego z wyłożonych projektów 

planów dotyczą dane uwagi. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna.		

			 

Wójt Gminy Wiązowna

Janusz Budny

WRÓCILI NA MATĘ
Zawodnicy Klubu Sportów  
Walki  Bushi zaliczyli bardzo  
udany występ  na turnieju XI Ju-
nior KYOKUSHIN CUP - KATA, 
który odbył się w Ząbkach  
20 czerwca 2020. Było to pierw-
szy na Mazowszu, a prawdopo-
dobnie także w Polsce turniej 
kyokushin rozegrany w realu po 
przerwie spowodowanej pande-
mią.

W zawodach wzięło udział ponad 
60 zawodników Bielska-Białej, 
Ostrowi Mazowieckiej, Warsza-
wy, Józefowa, Brzostka, Zielonki, 
Wołomina i Ząbek.

KSW Bushi reprezentowało  
13 zawodniczek i zawodników  
z sekcji prowadzonych przez 
sensei Agnieszkę Winek i sen-
sei Jarosława. Dankowskiego 
Ograniczenia spowodowane 
reżimem sanitarnym pozwoliły  
na rozegranie turnieju jedynie  
w konkurencji kata. Mimo to  
część najbardziej stęsknionych za 
rywalizacją sportową zawodni-
ków KSW Bushi, na co dzień wy-
stępujących tylko w konkurencji 
kumite (walki) zdecydowała się 
na udział.

Turniej rozegrany był w więk-
szości kategorii w aż czterech 
rundach. Pierwsze wykonanie 
oceniane było na noty punktowe, 
a następnie finałowa ósemka ry-
walizowała w systemie pucharo-
wym na zasadzie porównań ko-
lejnych par przez 3 kolejne rundy.

Pierwsze miejsce zdobyli:
● 	 Alicja Droste (kat. 
dziewcząt rocznik 2009-2010)
●	 Natalia Dudek (kat. 
dziewcząt rocznik 2007-2008) 
(wychowanka klubu RANDORI 
z Radomska, która po raz pierw-
szy wystąpiła w drużynie KSW 
Bushi)
●	 Zenon Nowosielski 
(kat. chłopców rocznik 2011-
2012)
●	 Łukasz Witkowski (kat. 
chłopców rocznik 2005-2006)
●	 Patryk Kowala (kat. 
chłopców rocznik 2007--2008)

Drugie miejsca zdobyli:
●	 Jan Fila (kat. chłopców 
rocznik 2009-2010)
●	 Igor Choiński (kat. 
chłopców rocznik 2007-2008)

Trzecie miejsca zdobyli:
●	 Julia Ziętek (kat. dziew-
cząt rocznik 2007-2008)
●	 Błażej Polak (kat. 
chłopców 2009-2010)
●	 Jakub Choiński (kat. 
chłopców 2009-2010)

Ponadto klub reprezentowali 
Aleksandra Koch, Emilia Łysik  
i Franciszek Zabłocki.

W roli sędziów wystąpili shihan 
Paweł Juszczyk i sensei Agniesz-
ka Winek. Turniej odbył się na 
boisku bez udziału publiczności. 
Na szczęście rodzice mogli pod-
glądać występy z oddali
AW, PJ
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Laminowane,
Odporne na ścieranie
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NIERUCHOMOŚCI

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E

Krzyżówka

Trzy pierwsze osoby, które nadeślą do nas poprawne hasło - rozwiązanie krzyżówki, otrzymają książkę.  
Rozwiązanie należy przysłać mailowo na adres: redakcja@halootwock.pl. Rozwiązaniem krzyżówki  
w poprzednim numerze było hasło: WARSZAWA. Zwycięzców - Macieja Woźniaka, Izabele Kowalczyk,  
Piotra Kowalskiego zapraszamy do naszej redakcji po odbiór książek.

Rozwiąż krzyżówkę i wygraj książkę!

Horoskop
Baran 21.03–19.04
Energii Ci nie zabraknie. Uda Ci się ją podzielić pomiędzy spra-
wy zawodowe i życie prywatne. Zapragniesz więcej ćwiczyć  
i żyć zdrowo. Pamiętaj jednak by zadbać o swoje zdrowie. Gdy 
coś Cię zaniepokoi udaj się do lekarza .

Byk 20.04–22.05

Bliźnięta 23.05–21.06

Rak 22.06–22.07

Lew 23.07–23.08

Panna 24.08–22.09

Waga 23.09–22.10

Skorpion 23.10–21.11

Strzelec 22.11–21.12

Koziorożec 22.12–19.01

Wodnik 20.01–18.02

Ryby 19.02–20.03

Wszyscy Twoi znajomy mają już zaplanowane wakacje, a Ty 
ciągle marnujesz czas na sprawy, na które nie masz wpływu. 
Czas z tym skończyć i pomyśleć o przygodzie. Spontaniczny 
wyjazd dobrze Ci zrobi. Ciesz się chwilą! 

Dobrej formy w lipcu  Ci nie zabraknie. Nie stawiaj się w jed-
nym rzędzie z innymi i przestań się porównywać. To tylko 
może wpędzić Cię  w kompleksy. Popracuj nad pewnością sie-
bie i ciesz się nawet z małych osiągnięć. 

W lipcu możesz być bardziej marudny niż zwykle. Irytować 
Cię będzie dosłownie wszystko. To pierwszy sygnał, że czas 
zaplanować jakieś wakacje. Samą pracą nie da się żyć. Zadbaj 
o wypoczynek i nie daj się wciągnąć w żadne konflikty. 

Planety będą po Twojej stronie, co sprawi, że wszystkie Twoje 
postanowienia będą układać się po Twojej myśli. Dobra passa 
nie prędko Cię opuści. To dobry moment na wprowadzenie 
zmian w dotychczasowej diecie. 

Coś ulegnie zburzeniu. Jednak z tych gruzów wyłoni się, wzro-
śnie coś mocniejszego i piękniejszego. Możliwe podróże. War-
to zwrócić uwagę na wpływy ze strony bliskich.

Planując wakacje nie decyduj się na aktywny wypoczynek. 
Potrzebujesz błogiego lenistwa, a nie dodatkowych zmagań. 
Jeśli jednak chcesz być bardziej aktywny podczas urlopu uwa-
żaj na kontuzje. 

W lipcu  powinieneś się skupić na zbieraniu sił i odpoczynku. 
Naładuj akumulator i postaraj się wyciszyć. Stres nie jest do-
brym doradcą. Zastanów się, co w najbliższym czasie będzie 
Twoim priorytetem 

Poczujesz silną potrzebę realizowania swoich dotychczasowych 
marzeń. Twoje myśli będą krążyć już wokół słonecznych dni  
i urlopu, który zbliża się wielkimi krokami. 

Lipiec bez wątpienia będzie Twój. Nie pozwól swoim  
marzeniom dłużej czekać na ich realizację. Będziesz pełen 
energii, chwytaj życie pełną garścią. Pomyśl o tych pozytyw-
nych zmianach. 

Czas narzucić sobie wewnętrzną dyscyplinę. Niczego się nie 
osiąga bez wewnętrznej mobilizacji. Jednakże nie należy 
przekraczać tej wewnętrznej granicy, kiedy to mobilizacja 
zmienia się w przymus.

Nie miej wyrzutów sumienia, gdy leniuchujesz na świeżym 
powietrzu. W pełni tego potrzebujesz i zasłużyłeś na czas dla 
siebie. Spodziewaj się spadku formy, upały również nie będą 
Ci służyć. 

w zabudowie bliźniaczej, zielona 
okolica, Cena 150 000 zł, Tel.: 513 
401 901, Citihome Nieruchomości

 
Otwock Wielki, piękna działka 
3300m2,wz na dom jednorodzinny, 
media, okolice jeziora Rokola, Cena 
280 000zł, Tel.: 790 740 210 Citi-
home Nieruchomości

 
Otwock, 630m², ul. Kaczeńców, 
prostokąt, wszystkie media, w oko-
licy domy jednorodzinne, Cena 145 
000 zł, Tel.: 513 401 901, Citihome 
Nieruchomości

 
Józefów, 1443m², 800m do SKM, 
trapez, wszystkie media, dojazd 
asfalt, WZ, aktualne pozwolenie 
na budowę, w cenie projekt domu, 
Cena 650 000 zł, Tel: 503 301 559, 
Citihome Nieruchomości

 
Otwock, 1520 m2, ul. Chrobrego, 
Budowlana, MPZT, wszystkie me-
dia, Cena 685 000 zł, Tel.: 516 085 
587 Citihome Nieruchomości

MIESZKANIE

Otwock, Samorządowa, 27m², par-

ter, kawalerka, widna kuchnia, do 

wprowadzenia, Cena 145 000zł, 

tel: 507 847 874 Citihome Nieru-

chomości

Otwock, ul. Reymonta, 80 m2, dru-

gie piętro, dwa balkony, 2008 rok 

budowy. Tel. 516 085 587 Cena 579 

000 zł  Citihome Nieruchomości 

DZIAŁKA  NA SPRZEDAŻ

Otwock, 1200m², Mlądz, prostokąt, 
został złożony wniosek warunki 
zabudowy na dom jednorodzinny 

DOM  NA SPRZEDAŻ

Jozefów, 150m2, działka 950m2, 
6pokoi, kuchnia, 2 łazienki,  po ge-
neralnym remoncie, gotowy do 
wprowadzenia, Cena: 699 000 zł, 
tel.: 507 847 874 Citihome Nieru-
chomości

 
Otwock, Śródborów, 150m2, 
300m2 działka, po remoncie, 
Cena: 660 000zł, Tel.: 790 740 
210 Citihome Nieruchomości 

MIESZKANIE WYNAJEM

Józefów, obiekt produkcyjno-ma-
gazynowo-biurowy 300m2 , Czynsz 
najmu 6 500 zł/mc+ media, Tel.: 503 
301 559, Citihome Nieruchomości
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REKLAMA

LITERY 
PRZESTRZENNE

MEBLE 
NA WYMIAR

WYKLEJANIE 
WITRYN

KASETONY
REKLAMOWE

68,764 mm

www.kasetony-reklamy.pl

biuro@kasetony-reklamy.pl
881 276 399
533 642 303

ul. Osiecka 2, CELESTYNÓW


